
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 스포츠산업단

스포츠산업단 9,491,392 9,192,140 299,252

균 710,000 710,000 0

기 778,277 747,277 31,000

도 13,586 18,586 △5,000

군 7,989,529 7,716,277 273,252

스포츠산업 활성화 9,435,079 9,138,654 296,425

균 710,000 710,000 0

기 778,277 747,277 31,000

도 13,586 18,586 △5,000

군 7,933,216 7,662,791 270,425

전국규모 체육대회 유치 2,379,486 2,505,832 △126,346

도 10,000 15,000 △5,000

군 2,369,486 2,490,832 △121,346

국제 및 전국대회 개최(성인지) 2,379,486 2,505,832 △126,346

도 10,000 15,000 △5,000

군 2,369,486 2,490,832 △121,346

201 일반운영비 230,186 259,532 △29,346

도 0 5,000 △5,000

군 230,186 254,532 △24,346

03 행사운영비 213,654 243,000 △29,346

○ 제67회 3.1절기념 강진투어 전국도로사이클

대회 21,654 35,000 △13,346경정 21,654,000원

도 0 5,000 △5,000

군 21,654 30,000 △8,346

○ 2020 강진투어 마스터즈 대회 0 2,000 △2,000

○ 2020 전국규모 태권도대회 추진 0 14,000 △14,000

경정 0원

경정 0원

307 민간이전 2,122,000 2,219,000 △97,000

도 10,000 10,000 0

군 2,112,000 2,209,000 △97,000

04 민간행사사업보조 2,122,000 2,219,000 △97,000

○ 제67회 3.1절기념 강진투어 전국도로사이클

대회 0 105,000 △105,000

○ 2020 강진투어 마스터즈 대회 0 10,000 △10,000

○ 2020 강진 청자배 태권도 한마당 대회

0 30,000 △30,000

○ 제42회 전라남도교육감기 남녀 초·중·고

태권도대회 0 32,000 △32,000

○ 제48회 전라남도교육감기 초·중·고 축구대

회 0 20,000 △20,000

○ K6 전남권역 축구리그 20,000 0 20,000

○ 2020 강진 청자배 전국리틀 야구대회

0 60,000 △60,000

○ 2020 전국학교스포츠클럽 티볼대회

0 40,000 △40,000

○ 2020 대학실업 올스타전 배드민턴대회

80,000 0 80,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

20,000,000원 * 1식

경정 0원

경정 0원

80,000,000원 * 1회
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 초등연맹 회장기 배드민턴 대회

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1회

엘리트체육 육성 987,860 956,860 31,000

기 31,000 0 31,000

군 956,860 956,860 0

실업팀 육성 967,360 936,360 31,000

기 31,000 0 31,000

군 936,360 936,360 0

301 일반보전금 967,360 936,360 31,000

기 31,000 0 31,000

군 936,360 936,360 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 967,360 936,360 31,000

○ 강진군청 사이클팀 장비 구입(지방체육진흥

사업)(성립전) 31,000 0 31,00031,000,000원 * 1식

기 31,000 0 31,000

생활체육 활성화 1,134,042 1,127,971 6,071

기 129,277 129,277 0

도 3,586 3,586 0

군 1,001,179 995,108 6,071

강진군체육회 지원 533,805 528,937 4,868

307 민간이전 523,805 518,937 4,868

02 민간경상사업보조 201,805 201,937 △132

○ 강진군체육회 사무과장 인건비 45,866 51,298 △5,432

― 기본급 26,295 31,727 △5,432

○ 강진군체육회 사무팀장 인건비 33,689 28,389 5,300

― 기본급 22,249 16,949 5,300

경정 26,295,000원

경정 22,249,000원

04 민간행사사업보조 322,000 317,000 5,000

○ 제59회 전라남도체육대회 출전 임원단복비

25,000 20,000 5,000

○ 2020 강진군 어르신 생활체육대축전

0 30,000 △30,000

○ 2020 강진군 체육 한마당(부기변경)

30,000 0 30,000

경정 25,000,000원

경정 0원

30,000,000원 * 1식

체육청년 사회 첫 걸음 지원사업 15,639 14,436 1,203

307 민간이전 15,639 14,436 1,203

02 민간경상사업보조 15,639 14,436 1,203

○ 강진군체육회 행정보조 인건비

15,639 14,436 1,203경정 15,639,000원

체육시설 확충 및 정비 4,507,676 4,127,676 380,000

균 710,000 710,000 0

기 618,000 618,000 0

군 3,179,676 2,799,676 380,000

군 체육시설물 확충 및 정비 290,423 270,423 20,000

401 시설비및부대비 166,500 146,500 20,000
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 166,500 146,500 20,000

○ 천연잔디구장(영랑,다산)스프링클러 통제기

교체 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

읍면 체육시설설치 81,950 71,950 10,000

401 시설비및부대비 62,000 52,000 10,000

01 시설비 61,685 51,685 10,000

○ 마을 운동기구 설치 39,685 34,685 5,000

○ 마을 운동기구 유지보수 10,000 5,000 5,000

경정 39,685,000원

경정 10,000,000원

강진군축구전용경기장 조성 1,350,000 1,000,000 350,000

401 시설비및부대비 1,350,000 1,000,000 350,000

01 시설비 1,350,000 1,000,000 350,000

○ 강진군축구전용경기장 조성 부지 매입

1,350,000 1,000,000 350,000경정 1,350,000,000원

국민체육센터 운영 426,015 420,315 5,700

체육센터 시설관리 426,015 420,315 5,700

201 일반운영비 393,050 390,050 3,000

02 공공운영비 380,200 377,200 3,000

○ 시설장비유지비 82,200 79,200 3,000

― 실내체육관 및 수영장 소방시설 유지관리

비 7,000 4,000 3,000경정 7,000,000원

206 재료비 17,570 14,870 2,700

01 재료비 17,570 14,870 2,700

○ 수영장 염소소독제 구입 6,750 4,050 2,700경정 6,750,000원

재무활동(스포츠산업단) 2,913 86 2,827

보전지출 2,913 86 2,827

반환금 기타 2,913 86 2,827

802 반환금기타 2,913 86 2,827

01 국고보조금반환금 2,468 86 2,382

○ 2019년 지방체육진흥사업 불인정 사업비 반

납 31 0 31

○ 2019년도 지방체육진흥사업 기금이자 반납

10 0 10

○ 2019년 장애인스포츠강좌 이용권지원사업 이

자반납 1 0 1

○ 강진실내체육관 노후시설 개선 이자반납

1,006 0 1,006

○ 강진종합운동장 우레탄 트렉교체 이자반납

1,331 0 1,331

○ 2019년 스포츠강좌 이용권지원사업 이자반납

3 0 3

31,000원

9,490원

480원

1,005,190원

1,330,600원

2,620원

02 시ㆍ도비보조금반환금 445 0 445
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부서: 스포츠산업단

정책: 재무활동(스포츠산업단)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 민간체육회 공정선거지원단 운영보조금 잔액

및 이자반납 361 0 361

○ 제31회 전라남도 생활대축전 입장상 보조금

잔액 반납 82 0 82

○ 2019년 장애인 스포츠강좌이용권 지원사업

이자반납 1 0 1

○ 2019년 스포츠강좌이용권 지원사업 이자 반

납 1 0 1

361,000원

82,000원

60원

320원
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